

2011г.

Организация ТСЖ "Белый аист"Единица измерения руб.**1. Материальные расходы на ремонт помещений**

1	Замок	10	250	2 500,00
2	Крепежные изделия и фурнитура	-	-	1 000,00
3	Расходные материалы строительные (цемент, краска, герметики и др.)	-	-	5 000,00
4	Щетинистое покрытие	18	650	11 700,00
<b>Итого по разделу 1:</b>				<b>20 200,00</b>

**2. Материальные расходы на ремонт оборудования****2.1. Электрика:**

1	Автоматический выключатель АЕ2046М 16А	1	650	650,00
2	Автоматический выключатель АЕ2046М 25А	1	650	650,00
3	Выключатель автоматический ВА57Ф35 100А	1	3100	3 100,00
4	Лампы накаливания	300	20	6 000,00
5	Лампы энергосберегающие	200	80	16 000,00
6	Пускатель магнитный ПМ12-010100 10А	1	500	500,00
7	Пускатель ПМЛ-2100 04Б 10А	1	550	550,00
8	Пускатель ПМЛ-2100 04Б 25А	1	550	550,00
<b>Итого</b>				<b>28 000,00</b>

**2.2. Сантехника:**

1	Ацетилен	3	2000	6 000,00
2	Бочата (ниппель):			
3	Ду 15	10	20	200,00
4	Ду 20	10	25	250,00
5	Ду 25	10	30	300,00
6	Кислород	2	1500	3 000,00
7	Гибкая подводка:			
8	L- 0,5 м	2	230	460,00
9	L- 1,0 м	1	130	130,00
10	L- 1,5 м	1	130	130,00
11	Заглушка с наружной резьбой:			
12	Ду 15	8	25	200,00
13	Ду 20	7	30	210,00
14	Ду 25	7	45	315,00
15	Смеситель	3	1000	3 000,00
16	Краны шаровые:			
17	Ду-15	5	150	750,00
18	Ду-20	5	180	900,00
19	Ду-25	5	200	1 000,00
20	Ду-32	4	250	1 000,00
21	Ду-40	4	350	1 400,00
22	Ду-50	4	550	2 200,00
23	Компенсирующий раструб ПВХ Ду-110	1	200	200,00
24	Трайник ПВХ :			

25	Ду-110x110x90	1	150	150,00
26	Ду-110x110x45	1	140	140,00
27	Ду-110x50x90	1	90	90,00
28	Ду-110x50x45	2	140	280,00
29	Труба ПВХ:			
30	Ду 50 – L-0.5 м	1	65	65,00
31	Ду 50 – L-1.0 м	2	95	190,00
32	Ду 50 – L-2,0 м	4	150	600,00
33	Труба ПВХ:			
34	Ду 110 – L 0,5 м	30	200	6 000,00
35	Расходный инструмент (диски, сверла и др.)		-	9 000,00
36	Сгон с муфтой и контргайкой:			
37	Ду 15	7	70	490,00
38	Ду 20	5	80	400,00
39	Ду 25	5	90	450,00
	<b>Итого:</b>			<b>39 500,00</b>
<b>2.4.Прочие ТМЦ</b>				
1	Головка резьбонарезная 1 1/4 дюйма "Rems"	1	6500	6500,00
2	Электролобзик "Bosh"	1	6500	8500,00
	<b>Итого:</b>			<b>15000,00</b>
	<b>Итого по разделу 2:</b>			<b>82500,00</b>
	<b>Всего</b>			<b>102700,00</b>

Главный инженер

Митрофанов А.Е

**П Л А Н**  
на 2011 г. по ремонту лифтов

№ подъезда	Виды работ	Срок выполнения	Стоимость	Примечание
<b><u>Подъезд № 1</u></b>				
Лифт В (пассажир.)	Замена табло указателя остановочных этажей	1 кв. 2011г.	3200	
Лифт А (грузопасс.)	Замена тяговых канатов	1 кв. 2011 г.	52500	
	Замена ограничителя скорости, каната ограничителя скорости и натяжного устройства	IV кв. 2011г.	21500	
	Замена табло указателя остановочных этажей	1 кв. 2011г.	3200	
<b><u>Подъезд № 2</u></b>				
Лифт В (пассажир)	Замена табло указателя остановочных этажей	1 кв. 2011г.	3200	
Лифт А (грузопасс.)	Замена табло указателя остановочных этажей	1 кв. 2011г.	3200	
<b><u>Подъезд № 3</u></b>				
Лифт А (грузопасс.)	Замена ограничителя скорости, каната ограничителя скорости и натяжного устройства	IV кв. 2011г.	27500	
	Замена табло указателя остановочных этажей	1 кв. 2011г.	6400	На 2 лифта
Лифт В (пассажир.)	Устранение течи с пробки редуктора	IV кв. 2011г	-	Союзспец-стройремонт
	Замена полумуфты эл. Двиг.и тормозных колодок	2011 г. 1 кв.	15000	
	Замена табло указателя остановочных этажей	1 кв. 2011г.	6400	
<b><u>Подъезд № 4</u></b>				
Лифт А (грузопасс.)	Замена табло указателя остановочных этажей	1 кв. 2011г.	3200	
Лифт В (пасс.)	Замена ограничителя скорости, каната ограничителя скорости и натяжного устройства	1У кв.	21500	
	Замена табло указателя остановочных этажей	1 кв. 2011г.	3200	
<b><u>Подъезд № 5</u></b>				
Лифт А (грузопасс.)	Замена табло указателя остановочных этажей	1 кв. 2011г.	3200	
Лифт Б (пассажир.)	Замена табло указателя остановочных этажей	1 кв. 2011г.	3200	
<b>Итого:</b>			<b>176400</b>	